
                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       06.01.2025                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

ABD'de vadeli hisse senedi kontratları Pazartesi günü yükseldi; S&P 500 kontratları %0,7, Dow Jones 130 puan 
ve Nasdaq 100 kontratları teknoloji sektöründeki güçlenmenin etkisiyle yaklaşık %0,9 yükseldi. 
 
Teknoloji hisselerindeki ralli, Microsoft'un bu yıl yapay zeka destekli veri merkezlerine 80 milyar dolar yatırım 
yapmayı planladığı ve Foxconn'un dördüncü çeyrek için rekor gelir bildirdiği haberleriyle desteklendi.  
 
Microsoft hisseleri piyasa öncesi işlemlerde %0,9 artarken, Nvidia yaklaşık %2,7, Broadcom %1,7, AMD %3 ve 
Micron Technology neredeyse %5 yükseldi.  
 
Yatırımcılar ayrıca yeni Trump yönetiminin daha yumuşak tarife önlemleri almayı düşündüğü yönündeki 
haberleri takip etti. Piyasa katılımcıları, istihdam raporu ve JOLTS verileri de dahil olmak üzere bu hafta 
açıklanacak önemli işgücü piyasası verilerini takip edecek ve Fed’ in politika yönüne ilişkin içgörüler için birkaç 
Federal Rezerv yetkilisinin konuşmalarını ve Fed'in Aralık ayı toplantı tutanaklarını yakından izleyecek. 
 
“Washington Post'un konuyla ilgili bilgi sahibi kimliği açıklanmayan üç kişiye dayandırdığı haberine göre, 
Başkan seçilen Donald Trump'ın yardımcıları her ülkeye uygulanacak ancak sadece kritik ithalatları 
kapsayacak gümrük vergisi planlarını araştırıyor. Mevcut tartışmalar, sadece ulusal veya ekonomik güvenlik 
için kritik olduğu düşünülen belirli sektörlere uygulanmasına odaklanmakta. Trump adayken ABD'ye ithal 
edilen her şeye %10 ya da %20 gibi yüksek oranlarda “evrensel” gümrük vergisi uygulanması çağrısında 
bulunmuştu. Henüz hiçbir karar kesinleşmedi ve bu planlama halen belirsizliğini koruyor. Trump'ın geçiş 
süreci, iç planlama konusunda yorum talebi reddedildi” 
 
Haber sonrası DXY de düşüş, altın ve gümüşü destekledi. Güçlü DXY nedeniyle Noel Baba rallisini kaçıran ABD 
endekslerinde de alımlar gözlemledik. 
 
PRE-MARKET AKTİF HİSSELER 
 

• American Air (AAL), üç analistin havayolu şirketine ilişkin notlarını satın almaya yükseltmesiyle %4 
yükseldi. 

• FuboTV (FUBO), Bloomberg'in konuya aşina kişilere dayandırarak yayın sağlayıcısı ve Walt Disney 
Co'nun çevrimiçi canlı TV işlerini birleştirmek için bir anlaşmaya yaklaştığını bildirmesiyle %30 yükseldi. 

• Paycor HCM (PYCR), daha büyük bordro işleme şirketi Paychex'in şirketi satın almak için ileri 
görüşmelerde bulunduğunun söylenmesinin ardından %21 yükseldi. 

• Moderna (MRNA), mevsimsel grip aktivitesinin ülke genelinde artmaya devam etmesi nedeniyle aşı 
geliştiricilerinin hisseleriyle birlikte %3 değer kazandı. 

• Yarı iletken hisseleri, Nvidia'nın sunucu montaj ortağı Hon Hai Precision Industry Co. - Foxconn olarak 
da bilinir - yapay zeka altyapısına yönelik devam eden talep üzerine beklenenden daha hızlı gelir artışı 
bildirmesinin ardından değer kazandı. Micron Technology (MU) +%4, Advanced Micro Devices (AMD) 
+%3, Nvidia (NVDA) +%2 

• Uber (UBER), daha önce açıkladığı 7 milyar dolarlık hisse geri alım yetkisinin bir parçası olarak 1,5 milyar 
dolarlık Uber hissesini geri almak için Bank of America ile hızlandırılmış bir hisse geri alım anlaşması 
imzaladığını duyurmasının ardından %5 yükseldi. 

• US Steel (X), geçen hafta Başkan Joe Biden tarafından engellenen şirketlerin planlanan birleşmesini 
korumak için son bir çaba olarak ortaklaşa dava açmasıyla %5 değer kazandı 

• Muhteşem Yedili: Apple (AAPL) +%0,4, Nvidia (NVDA) +%2, Microsoft (MSFT) +%0,8, Alphabet (GOOGL) 
+%0,8, Amazon (AMZN) +%1, Meta Platforms (META) +%0,6 ve Tesla (TSLA) +%1. 

• Asana (ASAN ABD) hisseleri, Piper Sandler'ın yapay zeka talebinin yazılım gelirlerini artıracağını 
belirtmesiyle %8,2 yükseldi. 
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• Boeing (BA US) hisseleri, Barclays'in eşit ağırlıktan fazla ağırlığa yükseltmesiyle %2,4 yükseldi ve 
2019'dan bu yana ilk kez hisse senedinde pozitife döndü. 

• Citigroup (C US) hisseleri, Barclays'in kredi vereni eşit ağırlıktan fazla ağırlığa yükseltmesinin ardından 
%1,8 değer kazandı ve hisse başına kazanç büyümesinin hızlanması ve fiyat-özsermaye çarpanlarının 
genişlemesiyle 2025 için banka hisseleri üzerinde yapıcı bir görüşe sahip oldu. 

• CommScope (COMM ABD), Raymond James'in iletişim ekipmanı şirketini piyasa performansından 
düşük performansa düşürmesinin ardından %4,9 değer kaybetti. 

• Kenvue (KVUE ABD) hisseleri, Piper Sandler'ın tüketici sağlığı şirketini nötrden aşırı ağırlığa 
yükseltmesinin ardından %1,4 yükseldi ve daha sağlıklı bir marj gidişatına dikkat çekti. 

• Paycor HCM (PAYX US) hisseleri, daha büyük bordro işleme şirketi Paychex'in şirketi satın almak için 
ileri görüşmelerde bulunduğunun söylenmesinin ardından %1,7 yükseldi. 

• ServiceTitan (TTAN US) hisseleri, analistlerin geçen ay gişe rekorları kıran piyasa çıkışının ardından 
konut ve ticari onarım yazılım şirketini incelemeye başlamasıyla %0,7 yükseldi 

 
 

RSI(14) AŞIRI ALIM RSI(14) AŞIRI SATIM 
• Cerence (CRNC US): 87.5 
• Revelyst (GEAR US): 87.1 

• Main Street (MAIN US): 86.9 
• Verses AI (VRSSF US): 86.9 

• Inuvo (INUV US): 85.8 

• Martin Midstream Partners (MMLP US): 7.9 
• Innovative Industrial (IIPR US): 14.7 

• Neumora Therapeutics (NMRA US): 17.2 
• HB Fuller (FUL US): 18.9 

• Avient Corp (AVNT US): 20.0 
 
 

HİSSE SENEDİ RATING DEĞİŞİMLERİ 
 

Yükseltilenler 
• Advanced Energy (AEIS) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 138$ 
• Align Technology (ALGN) Leerink'te Outperform'a Yükseltildi; HF $280 
• Amcor (AMCR) Truist Secs'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 12$, Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $12 
• American Air (AAL) Melius'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 23 Dolar,  Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 20 

Dolar, TD Cowen'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 25$ 
• Amplitude (AMPL) Piper Sandler'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi 
• Arch Resources (ARCH) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $150 
• Asana (ASAN) Piper Sandler'da Aşırı Ağırlığa Yükseltildi 
• AT&T (T) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF $26 
• AvalonBay (AVB) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi 
• Banc of California (BANC) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF 20$ 
• Boeing (BA) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi 
• Booz Allen (BAH) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Yükseltildi 
• Capital One (COF) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF $219 
• Capri Holdings (CPRI) BMO'da Outperform'a Yükseltildi; HF $31 
• Chewy (CHWY) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; HF $42 
• Cisco (CSCO) Melius'ta Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Citigroup (C) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF $95 
• CNH Industrial (CNH) Bernstein'da Outperform'a Yükseltildi 
• Columbia Banking (COLB) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF 35$ 
• Corebridge Financial (CRBG) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 37$ 



                                             

      GLOBAL PİYASALAR                                                                       06.01.2025                 

 

        GLOBAL PİYASALAR                       

 

• Discover Financial (DFS) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 186$ 
• Dutch Bros (BROS) Baird'de Outperform'a Yükseltildi; HF 70$ 
• Expedia (EXPE) Melius'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF $220 
• FormFactor (FORM) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $51 
• Fortinet (FTNT) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi; HF $120 
• Franklin Resources (BEN) Goldman'da Nötr'e Yükseltildi 
• Graphic Packaging (GPK) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık seviyesine yükseltildi; HF 27$ 
• Hartford Financial (HIG) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 135 Dolar 
• Henry Schein (HSIC) BofA'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 84 $ 
• Janus Henderson (JHG) Goldman'da Nötr'e Yükseltildi 
• Kearny Financial (KRNY) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi 
• Kenvue (KVUE) Piper Sandler'da Overweight'e Yükseltildi; HF 26$ 
• Liberty Energy (LBRT) Seaport Global Securities'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• LPL Financial (LPLA) UBS'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $390 
• Lyft (LYFT) Benchmark'ta Satın Al'a Yükseltildi; HF 20$ 
• MKS Instruments (MKSI) Citi'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• MongoDB (MDB) Guggenheim'da Satın Al'a Yükseltildi; HF 300$ 
• nCino (NCNO) Barclays'de Aşırı Ağırlığa Yükseltildi; HF 44 Dolar 
• Nova (NVMI) Citi'de Satın Al'a Yükseltildi; HF $240 
• Procore Technologies (PCOR) Jefferies'de Satın Al'a Yükseltildi; HF 100$ 
• Prologis (PLD) Baird'de Outperform'a Yükseltildi; HF $123 
• Quest Diagnostics (DGX) Leerink'te Outperform'a Yükseltildi; HF $174 
• Raymond James (RJF) Goldman'da Satın Al'a Yükseltildi 
• Republic Services (RSG) RBC'de Outperform'a Yükseltildi; HF 237$ 
• Synchrony Financial (SYF) Barclays'de Overweight'e Yükseltildi; HF 79$ 
• Teradyne (TER) Northland'de Outperform'a Yükseltildi; HF $154 
• Tesla (TSLA) Punto Casa de Bolsa'da Hold'a Yükseltildi; HF 364,44$ 
• Tractor Supply (TSCO) Mizuho Securities'de Outperform'a Yükseltildi; HF 60$ 
• Veeco Instruments (VECO) Citi'de Satın Alma Seviyesine Yükseltildi 
• Webster Financial (WBS) Wells Fargo'da Overweight'e Yükseltildi; HF 75$ 
• Workday (WDAY) Guggenheim'da Nötr'e Yükseltildi 

 
İndirilenler 
 

• Affiliated Managers (AMG) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü 
• Ameriprise (AMP) UBS'de Nötr'e Düşürüldü; HF $570 
• Amkor Technology (AMKR) Melius'ta Tut'a Düşürüldü; HF 30$ 
• Appfolio (APPF) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü 
• Atlas Energy Solutions (AESI) Raymond James'te Piyasa Performansına Düşürüldü 
• BlackLine Inc (BL) Piper Sandler'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 
• Blue Owl Capital (OWL) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü 
• CAE (CAE CN) TD Cowen'da Beklemeye Alındı 
• Cboe (CBOE) Goldman'da Satışa Düşürüldü; HF $184 
• CME Group (CME) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF $250 
• CommScope (COMM) Raymond James'te Underperform'a Düşürüldü 
• Dynatrace (DT) Guggenheim'da Nötr'e Düşürüldü 
• Essent (ESNT) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 58$ 
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• European Wax (EWCZ) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF $7 
• Fidelity National (FIS) Raymond James'te Outperform'a Düşürüldü 
• Goldman Sachs (GS) UBS'de Nötr'e Düşürüldü; HF 610$ 
• Graphic Packaging (GPK) Citi'de Nötr'e Düşürüldü; HF 30$ 
• Halliburton (HAL) Raymond James'te Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Hamilton Lane (HLNE) Goldman'da Satışa Düşürüldü 
• Hayward (HAYW) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• NMI Holdings (NMIH) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü; HF 41$ 
• NOV Inc (NOV) Seaport Global Securities'de Nötr'e Düşürüldü 
• Palo Alto Networks (PANW) Guggenheim'da Satışa Düşürüldü; HF $130 
• Patterson-UTI (HFEN) Raymond James'te Piyasa Performansına Düşürüldü 
• Pentair (PNR) KeyBanc'ta Sektör Ağırlığına Düşürüldü 
• Perrigo (PRGO) Piper Sandler'da Nötr'e Düşürüldü; HF 27$ 
• Piper Sandler (PIPR) Goldman'da Nötr'e Düşürüldü; HF 317 Dolar 
• RenaissanceRe (RNR) Barclays'te Düşük Ağırlığa Düşürüldü; HF 234 Dolar 
• Salesforce Inc (CRM) Guggenheim'da Satışa Düşürüldü; HF 247 Dolar 
• T-Mobile (TMUS) Wells Fargo'da Eşit Ağırlık Seviyesine İndirildi; HF $220,  RBC'de Sektör Performansı 

Düşürüldü; HF $240 
• TransDigm (TDG) Barclays'de Eşit Ağırlık Seviyesine Düşürüldü 
• ZoomInfo (ZI) Piper Sandler'da Düşük Ağırlığa Düşürüldü 

 
Coverage’a Yeni Eklenenler 

• Appian (APPN) Scotiabank'ta Yeni Sektör Performansı Olarak Değerlendirildi; HF $37 
• Atyr Pharma (ATYR) Cantor'da Yeni Aşırı Ağırlıklı Olarak Değerlendirildi 
• Hilton Grand Vacations (HGV) Morgan Stanley'de Yeni Aşırı Ağırlıklı Olarak Değerlendirildi 
• IonQ (IONQ) Great Wall Securities'de Yeni Ekleme Olarak Değerlendirildi 
• Lennox (LII) Morgan Stanley'de Ağırlığı Az Olarak Yeniden Değerlendirildi; HF $595 
• Marriott Vacations (VAC) Morgan Stanley'de Yeni Düşük Ağırlık Notu Aldı 
• Primo Brands (PRMB) BMO'da Yeni Outperform Olarak Değerlendirildi; HF $40 
• ServiceTitan (TTAN) William Blair'de Yeni Outperform Notu Aldı , Truist Secs'de Yeni Satın Alma Notu; 

HF $120, Needham'da Yeni Satın Alma Notu; HF $125, Canaccord'da Yeni Satın Alma Notu; HF $120,  
Loop Capital'de Yeni Tut Notu; HF $105, Goldman'dan Yeni Nötr Not; HF 100$, Wells Fargo'da Yeni 
Overweight Notu; HF $125, Piper Sandler'da Yeni Overweight Olarak Değerlendirildi; HF $125, Morgan 
Stanley'de Yeni Eşit Ağırlık Notu; HF $104, Stifel'de Yeni Satın Alma Notu; HF $120, KeyBanc'ta Yeni 
Overweight Notu; HF $120 

• Strawberry Fields GYO (STRW) Wedbush'ta Yeni Outperform Notu Aldı; HF $12 
• Supernus (SUPN) Cantor'da Yeni Overweight Olarak Değerlendirildi; HF 57$ 
• Terawulf (WULF) ATB Capital'de Yeni Outperform Olarak Değerlendirildi; HF $10.50 
• Toast (TOST) BMO'da Yeni Outperform Olarak Değerlendirildi; HF $45 
• TransMedics (TMDX) Nephron Research'te Yeni Satın Alma Olarak Değerlendirildi; HF $105 
• Travel + Leisure Co (TNL) Travel + Leisure Co Morgan Stanley'de Yeni Overweight Olarak Değerlendirildi 
• Venu Holding (VENU) ThinkEquity'de Yeni Satın Alma Olarak Değerlendirildi; HF $15 
• Vertiv Holdings (VRT) Morgan Stanley'de Yeni Overweight Olarak Değerlendirildi; HF $150 
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TRADE IDEA 
GOOGL-ALPHABET CLASS A 

 
 

PİVOT/STOP-LOSS= 181.40 seviyesinin yukarısında alım ilgisi artabilir. 
HEDEF= 196 
TEKNİK YORUM= RSI 50'nin üzerinde. MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Hisse senedi kısa vadede geri çekilebilir, pivot 
izlenmeli. Hisse senedi hem 20 hem de 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde işlem görüyor (189,3165 ve 178,9562). 

 
AMZN 

 
 
PİVOT/STOP-LOSS= 213.90 seviyesinin üzerinde alım ilgisi artabilir . 
HEDEF= 229 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki nötr alanının üzerinde. MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Hisse senedi kısa vadede geri 
çekilebilir, pivot takip. Hisse senedi 20 günlük hareketli ortalamasının (225,4635) altında ancak 50 günlük hareketli ortalamasının 
(211,1792) üzerinde. 
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TSLA 

 
 

PİVOT/STOP-LOSS= 347 seviyesinin yukarısında alım ilgisi artabilir 
HEDEF= 417 
TEKNİK YORUM= RSI 50'nin üzerinde. MACD sinyal çizgisinin altında ve pozitif. Hisse senedi kısa vadede geri çekilebilir, pivot 
izlenerek aşağıdan alım fırsatı sunabilir. Hisse senedi 20 günlük hareketli ortalamasının (422,9235) altında ancak 50 günlük 
hareketli ortalamasının (353,2408) üzerinde. 

 
NVDA 

 
 

PİVOT/STOP-LOSS= 133.20 seviyesinin yukarısında alım ilgisi artabilir 
HEDEF= 149-152 
TEKNİK YORUM= RSI 50'deki tarafsızlık alanının üzerinde. MACD pozitif ve sinyal çizgisinin üzerinde. Konfigürasyon pozitiftir. 
Ayrıca, hisse senedi 20 ve 50 günlük hareketli ortalamasının üzerinde (137,0175 ve 139,7999). 
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GLOBAL BORSALARDA SON DURUM 
 
 

 
 
 
 
 

 

 
 

       Çekince: Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistiki şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibari ile 
mevcut piyasa koşulları ve güvenirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. 
tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu 
tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım 
kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede 
bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak 
yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan 
bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan 
bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından 
doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan 
ve/veya dolaylı zararlardan dolayı İnfo Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları 
sorumlu tutulamaz. Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir.  


